[pag. 9]

Matres	Filiales
31a Sapinecz	Kozány
32 Szobos	Fias
33 Pitrova	Fricska
34 Also Tvaroszcza	Felső Tvaroszcza
35 Kurova	-
36 Czigelka	-

In quarum Parochiarum singula Matre per Dominium Terrestrale Fundus in extravillano pro Parocho unius integrae, pro Ludi Magistro autem ejus unius mediae Sessionis resolutus, et excisus est. Praeterea singulo Colono tam in matre, quam et filiali 2/4^{tas} frumenti in respectivis locis procreari soliti, unius item mediae diei jugalem, vel invicem ejus integrae manualementem Laborem annue praestandum imposuimus.

Quam opinionem Nostram salva altiorum Dispositione, ac resolutione subscribimus.

Sáros vármegye

Signatum Trocsány die 31^a octobris 1783^{io}

Georgius Kohányi de Eadem Inclyti Comitatus Saarossioensis ordinarius Judlium
(pecsét) manu propria

Stephanus Tomcsány Ejusdem Inclyti Comitatus ordinarius Jurassor manu
propria (pecsét)

[pag. 12]

7786

praesentatur 3 Aprilis 1784

Comitatus Sarossiensis ad Implementum Relationis Parochiarum Graeco-
Catholicarum de 20. Februarii Anni currentis a se submissarum emansum
Divisionis earundem Iudicem % suppeditat.

Ex Consilio 13^a Aprilis 1784 Sessio 30^a

Ad Rationariam in Continuationem prius eorum relegatorum, et ut in Conformitate
Decreti 9a decembris 1783 expediti agenda quo citius agat.

Secretarius Pretzelor manu propria

[pag. 13]

Conscriptio Parochiarum in Inclyto Comitatu Saárossiensi ad Diaecesim Munkacsensem spectantium
1^o Parochia Mater de Nomine

Soos-ujfalu¹⁷⁶

ad Inclytum Dominium Regio-Camerale Soóvar principaliter spectans.

2^{do} Ius Patronatus habet Excelsa Camera Possoniensis.

3^{to} In hac Matre animae numerantur Graeci Ritus Catholicorum

Confessionis capaces Numero 234

Incapaces 82

Latini Ritus Confessionis capaces 12

Summa 328

4^o Hic loci numerantur Coloni Sessionis integrae Numero 31. Inquilini 9.

Subinquilinus nullus Educillatores 2.

5^o Omnibus his Incolis Graeci et Latini Ritus nullus acatholicorum est intermixtus, et ideo nullum alterius Confessionis oratorium neque minister existit.

6^o In hac Possessione nullus Nobilis residet.

7^o Ecclesiae Structura lignea vetus ab immemorabili aedificata et jam jam ruinae proxima Supellectili interna commode provisa Ciborio tamen, vexillis, pictura Tabernaculi, et lampade destituta.

8^o Capitale fixum hujas Ecclesia habet

florenos 62

Ex prato ad eandem pertinente

florenos 5

Ex Marsupiali

denarios 9

Ex Offertorio

florenum 1 denarios 12

Summa

floreni 68 denarii 21

9^o In casu insufficientis Ecclesiae Proventus jam ad Dominium factus est pro adjutorio recursus, sed effectus nondum secutus.